
Grêmio Osasco Audax Esporte 
Clube 

CNPJ nº 55.295.604/0001-02 

Av. Brasil, 1361 SL 1, Rochdale – Osasco - SP, CEP 06220-050 |CNPJ 
55.295.604/0001-02 

CT e ADM – Rua Iolanda Tredezini Mossi – 100 – Vila Iolanda, Osasco – SP, CEP 
06.120-190 

 

 

 

 

 

 
Edital de Chamamento Público Resolução SEESP nº 02, de 11 de janeiro 
de 2022.  
  
Processo de Chamamento: 01/2022 
   
 
Concedente:   
Secretaria de Esportes e Lazer da Juventude – SP 
LPIE – Lei Paulista de Incentivo ao Esporte 
  
 
Organização Convenente: Grêmio Osasco Audax Esporte Clube  
  
 

O Grêmio Osasco Audax Esporte Clube, por meio de seu representante, no 

uso de suas atribuições legais e considerando o disposto do Decreto 

56.637/11 e pelo artigo 30, do Decreto 55.636/10 em razão do estabelecido 

por meio do Decreto 66.391/21, Artigo Iº - VIII – “a”; 

 

Resolve : 

 

 
Tornar público o presente Edital de Chamamento Público, aspirando a 

captação de cotações de empresas especializadas para aquisição de 

hospedagem, passagens aéreas, uniformes e materiais esportivos, visando a 

execução do projeto “TORNEIO GOTHIA CUP (v) E SUPER CUP NI (V)”, 

constituíndo objeto do presente chamamento a aquisição dos seguintes itens: 

 
Item 01: Hospedagem : 

-  Hospedagem completa, com alimentação inclusa, para 26 pessoas por 7 

(sete) noites em Gotemburgo na Suécia; 

- Hospedagem completa, com alimentação inclusa, para 26 pessoas por 7 

(sete) noites em Dublin – Irlanda; 

 

 

Item 02 – Passagem Aérea 

- Passagem aérea para 26 pessoas para o trajeto São Paulo / Gotemburgo / 

Dublin / São Paulo; 

 

 

 



Grêmio Osasco Audax Esporte 
Clube 

CNPJ nº 55.295.604/0001-02 

Av. Brasil, 1361 SL 1, Rochdale – Osasco - SP, CEP 06220-050 |CNPJ 
55.295.604/0001-02 

CT e ADM – Rua Iolanda Tredezini Mossi – 100 – Vila Iolanda, Osasco – SP, CEP 
06.120-190 

 

 

 

 

Item 03: Uniformes esportivos, com a seguinte descrição: 

 

- Agasalho esportivo, composto de blusa com calça em dry fit com aplicação 

de logo (26 unidades); 

- Bermuda de Goleiro em dry fit com aplicação de logo (8 unidades); 

- Bermuda para Comissão Técnica em dry fit com aplicação de logo (10 

unidades); 

- Bermuda de viagem em dry fit com aplicação de logo (60 unidades); 

- Bolsa de viagem (26 unidades); 

- Calça de goleiro em dry fit com aplicação de logo (8 unidades); 

- Calção para atleta em dry fit com aplicação de logo (72 unidades); 

- Camisa de goleiro em dry fit com aplicação de logo (8 unidades); 

- Camisa de jogo em dry fit com aplicação de logo (72 unidades); 

- Camisa de treino em dry fit com aplicação de logo (72 unidades); 

- Camisa Pólo para Viagem em algodão com a aplicação de logo (78 

unidades); 

- Caneleiras em polipropileno com EVA interno (18 pares); 

- Chuteiras de campo (18 pares); 

- Chuteiras society (18 pares); 

- Tênis passeio para viagem (26 pares); 

- Coletes em poliéster (36 unidades); 

- Luvas de Goleiro em espuma com EVA (8 pares); 

- Meia de passeio em algodão e poliamida (72 pares); 

- Meião para atletas em algodão e poliamida (72 pares); 

- Meião de goleiro em algodão e poliamida (8 pares). 

 
 
 
 

 

 

 
As cotações, deverão obrigatoriamente respeitar as seguintes condições: 

I – Plena identificação do fornecedor, com nome ou razão social, se possível 

em papel timbrado; 

II – CNPJ ou CPF, conforme o caso, acompanhadas de todas as certidões 

comprobatórias de regularidade fiscal; 

III – Endereço completo, telefone, fax ou e-mail; 

IV – Descrição completa e detalhada do bem ou serviço;  

V – Valor discriminado da cada item e valor total; 

VI – Responsável pelas informações; 

 



Grêmio Osasco Audax Esporte 
Clube 

CNPJ nº 55.295.604/0001-02 

Av. Brasil, 1361 SL 1, Rochdale – Osasco - SP, CEP 06220-050 |CNPJ 
55.295.604/0001-02 

CT e ADM – Rua Iolanda Tredezini Mossi – 100 – Vila Iolanda, Osasco – SP, CEP 
06.120-190 

 

 

 
 

Todas as propostas deverão ser encaminhadas e endereçadas ao Presidente 

do Grêmio Osasco Audax Esporte Clube, no seguinte endereço: Rua Iolanda 

Tredezini Mossi, 100 – Vila Yolanda – Osasco/SP, CEP 06.120-190. 

 
Dos prazos: O prazo para recebimentos das propostas será até as 17hs, do 

dia 8 de fevereiro de 2022. 

 
 
 
 

Atenciosamente 
 
 
 
 

RENATO DOS SANTOS BOTEGA 

PRESIDENTE 
  


